
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUN. DE BELA VISTA DO TOLDO            

CNPJ:

RUA ESTANISLAU SCHUMANN, 839

C.E.P.:

01.612.888/0001-86

89478-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bela Vista do Toldo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2021 - PR

17/2021

17/2021

12/04/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELMO ALBERTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ADIELE FERREIRA VENGUE EIRELI     (2797)

1 SERVIÇOS DE HORAS MAQUINAS COM
RETROESCAVADEIRA 4X4 PESO OPERACIONAL MINIMO DE
5,8 T, ANO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2011

H/M 1.600,00  0,0000 162,00    259.200,00

Total do Fornecedor: 259.200,00

Total Geral: 259.200,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

17/2021

14/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/04/2021
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO PARCELADA DE SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA 
4X4 PESO OPERACIONAL MINIMO DE 5,8 T, ANO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2011 
POR HORAS TRABALHADAS DESTINADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS E SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E 
DESENVOLVIMENTO RURAL 

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Bela Vista do Toldo,   27   de  Abril   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Municipal 


		2021-04-27T14:09:59-0300
	ADELMO ALBERTI:94839905991




